2、本次解除限售股份的上市流通日期：2020 年 6 月 3日（星期三）。

3、本次申请解除股份限售的股东人数 4名，均为法人股东。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序

号
股东全称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）
备注

1
常州雷利投资集团有

限公司
96,684,783 96,684,783 29,005,435 备注一

2 佰卓发展有限公司 72,595,479 72,595,479 21,778,644 备注二

3
常州合利股权投资合

伙企业（有限合伙）
12,208,434 12,208,434 3,662,530 备注三

4
常州利诺股权投资合

伙企业（有限合伙）
9,552,504 9,552,504 2,865,751 备注四

备注一：股东常州雷利投资集团有限公司为公司董事长、实际控制人苏建国

控股的公司，持有公司股份数量为 96,684,783 股，本次申请解除限售股份数量

为96,684,783股，其中30,228,000股处于质押状态，根据相关法律法规及承诺，

扣除前述质押股份数后与锁定期满后两年内减持数量不超过所持股票总数的 30%

孰低原则，本次实际可上市流通数量为 29,005,435 股。

备注二：股东佰卓发展有限公司为公司董事长、实际控制人苏建国控股的公

司，持有公司股份数量为 72,595,479 股，本次申请解除限售股份数量为

72,595,479 股，根据相关法律法规及承诺，本次实际可上市流通数量为

21,778,644 股。

备注三：股东常州合利股权投资合伙企业（有限合伙）为公司董监高、核心

技术人员持股平台，持有公司股份数量为 12,208,434 股，本次申请解除限售股

份数量为 12,208,434 股，根据相关法律法规及承诺，本次实际可上市流通数量

为 3,662,530 股。

备注四：股东常州利诺股权投资合伙企业（有限合伙）为公司董监高、核心

技术人员持股平台，持有公司股份数量为 9,552,504 股，本次申请解除限售股份

数量为 9,552,504 股，根据相关法律法规及承诺，本次实际可上市流通数量为

2,865,751 股。

上述全部股东除履行相关承诺外，其减持行为还应严格遵守《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条

件股份
193,987,572 74.79% - 57,312,360 136,675,212 52.69%

其中：首发前

限售
191,041,200 73.66% - 191,041,200 - -

二、无限售条

件股份
65,384,648 25.21% 57,312,360 - 122,697,008 47.31%

三、股份总数 259,372,220 100.00% - - 259,372,220 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：江苏雷利本次首次公开发行前已发行股份上市流通

符合《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司本次限售股份解除限

售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则的要求；

公司本次解禁限售的股份持有人均严格履行了首次公开发行并上市时做出的承

诺。截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、

完整。本保荐机构同意江苏雷利本次解除限售股份并在创业板上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股份结构表和限售股份明细表

4、中信建投证券股份有限公司关于江苏雷利电机股份有限公司首次公开发

行股票限售股份上市流通的核查意见

5、深交所要求的其他文件

特此公告。

江苏雷利电机股份有限公司

   董事会

2020 年 6月 1日